Radicaciéon
08758318400120220068500

08758318400120220046700

08758318400120220076800

08758318400120220066600

08758318400120220066100

08758318400120220049000

08758318400120220069000

Numero de Registros: 25

Clase

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. 1 De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Martha Nifio Martinez  Gerson Martinez Nifo

Steven Rojas Carrillo  Cindy Paola Shuller

Alvarado

Santana De JesUs
Camargo Marin

Angie Katherine
Morales Camargo

Marelys Castro Garcia

Ricardo Jose Fabregas
Lara

Pedro Antonio Garcia

Miladis Montero
Quiroga

Stephanie Katherine
Lopez Cortes

Antony Grimaldo
Mendoza Jimenez

Jose Luis Pefia Diaz

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
16/12/2022

19/12/2022

13/01/2023

14/12/2022

14/12/2022

07/12/2022

16/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Sentencia

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8e02e677-a561-4dff-9d65-4ab9fddd3dd0



Radicacién
08758318400120220070300

08758318400120220064900

08758318400120220053200

08758318400120220065800

08758318400120220069600

08758318400120220071900

08758318400120220071300

08758318400120220067100

Numero de Registros: 25

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. 1

Demandante

Yaniris Del Carmen

Caballe

Yuleidys Jimenez
Villalobos

PUBLICO

De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Reinaldo Alberto

ro Escorcia Hernandez Cabarcas

Javier Enrique Garcia
Avila

Fernando Dominguez

Duncan

Daniel Eleon Gentil

Alvarez

Isabel Carrillo

Indira Jazmin Gabela
Rios

Liliana Dopminguez
Valencia

Javier Eliecer Gentil
Lopez

Rafael Ariza Olivares

Sarmiento

Jhon Alexander Torres

Acufa

Fecha Auto
16/12/2022

14/12/2022

13/01/2023

16/01/2023

16/12/2022

16/01/2023

16/01/2023

14/12/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8e02e677-a561-4dff-9d65-4ab9fddd3dd0



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 « N . -
by 3 Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad
%, h-/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 1 De Martes, 17 De Enero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758318400120220048000 Procesos Rosa Esperanza Urango Nurys Isabel Pedroza 20/10/2022 Auto Inadmite - Auto No
Verbales Dorado Herrera Avoca
08758318400120150000800 Procesos Ingrid Margarita Julio 13/01/2023 Auto Ordena
Verbales Martinez
Sumarios
08758318400120210057400 Procesos Karolak Tatiana Mauricio Andres 05/12/2022 Auto Fija Fecha
Verbales Fabregas Berdugo Montealegre
Sumarios Montealegre
08758318400120210017300 Procesos Mayerlyn Eliana Erwin Vidal Pefia Duarte 15/12/2022 Auto Levanta Medidas
Verbales Delgado Burbano Cautelares
Sumarios
08758318400120080042200 Procesos Mercedes Vecino Rafael Agusto Miranda = 13/01/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Verbales Calderon Cabrera
Sumarios
08758318400120130009400 Procesos Sonia Galindo Suarez Lorenzo Rivera Barraza 16/01/2023 Auto Levanta Medidas
Verbales Cautelares
Sumarios

Numero de Registros: 25

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LICETH PAOLA MONTES MOLINA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

8e02e677-a561-4dff-9d65-4ab9fddd3dd0



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 « N . -

by 85 Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad
%, h-/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 1 De Martes, 17 De Enero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758318400120060072400 Procesos Yulet Atencia Coronado Emilex Castro 16/01/2023 Auto Niega
Verbales Hernandez
Sumarios
08758318400120220065400 Procesos Luis David Moreno Ivan Enrique Bokelman  14/12/2022 Auto Inadmite - Auto No
Verbales Martinez Polo Avoca
Sumarios
08758318400120130045400 Verbal Sumario  Jasmin Del Rosario Luis Alberto Martinez 16/01/2023 Auto Requiere
Jaller Luna Rovira

08758318400120100032800 Verbal Sumario  Cherlys Yicet Mejia Diaz Luis Irvin Falla Ramirez = 13/12/2022 Auto Ordena

Numero de Registros: 25

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

8e02e677-a561-4dff-9d65-4ab9fddd3dd0



