

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758318400120220068500	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Martha Niño Martinez	Gerson Martinez Niño	16/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220046700	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Steven Rojas Carrillo	Cindy Paola Shuller Alvarado	19/12/2022	Sentencia
08758318400120220076800	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Santana De Jesús Camargo Marín		13/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08758318400120220066600	Procesos Ejecutivos	Angie Katherine Morales Camargo	Ricardo Jose Fabregas Lara	14/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758318400120220066100	Procesos Ejecutivos	Marelys Castro Garcia	Pedro Antonio Garcia	14/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220049000	Procesos Ejecutivos	Miladis Montero Quiroga	Antony Grimaldo Mendoza Jimenez	07/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758318400120220069000	Procesos Ejecutivos	Stephanie Katherine Lopez Cortes	Jose Luis Peña Diaz	16/01/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758318400120220070300	Procesos Ejecutivos	Yaniris Del Carmen Caballero Escorcia	Reinaldo Alberto Hernandez Cabarcas	16/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220064900	Procesos Ejecutivos	Yuleidys Jimenez Villalobos	Javier Enrique Garcia Avila	14/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758318400120220053200	Procesos Verbales	Fernando Dominguez Duncan		13/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08758318400120220065800	Procesos Verbales		Indira Jazmin Gabela Rios	16/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220069600	Procesos Verbales		Liliana Dopminguez Valencia	16/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220071900	Procesos Verbales	Daniel Eleon Gentil Alvarez	Javier Eliecer Gentil Lopez	16/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08758318400120220071300	Procesos Verbales	Isabel Carrillo Sarmiento	Rafael Ariza Olivares	16/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120220067100	Procesos Verbales	Jhon Alexander Torres Acuña		14/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758318400120220048000	Procesos Verbales	Rosa Esperanza Urango Dorado	Nurys Isabel Pedroza Herrera	20/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120150000800	Procesos Verbales Sumarios	Ingrid Margarita Julio Martinez		13/01/2023	Auto Ordena
08758318400120210057400	Procesos Verbales Sumarios	Karolak Tatiana Fabregas Berdugo	Mauricio Andres Montealegre Montealegre	05/12/2022	Auto Fija Fecha
08758318400120210017300	Procesos Verbales Sumarios	Mayerlyn Eliana Delgado Burbano	Erwin Vidal Peña Duarte	15/12/2022	Auto Levanta Medidas Cautelares
08758318400120080042200	Procesos Verbales Sumarios	Mercedes Vecino Calderon	Rafael Agusto Miranda Cabrera	13/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08758318400120130009400	Procesos Verbales Sumarios	Sonia Galindo Suarez	Lorenzo Rivera Barraza	16/01/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. 1 De Martes, 17 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758318400120060072400	Procesos Verbales Sumarios	Yulet Atencia Coronado	Emilex Castro Hernandez	16/01/2023	Auto Niega
08758318400120220065400	Procesos Verbales Sumarios	Luis David Moreno Martinez	Ivan Enrique Bokelman Polo	14/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08758318400120130045400	Verbal Sumario	Jasmin Del Rosario Jaller Luna	Luis Alberto Martinez Rovira	16/01/2023	Auto Requiere
08758318400120100032800	Verbal Sumario	Cherlys Yicet Mejia Diaz	Luis Irvin Falla Ramirez	13/12/2022	Auto Ordena

Número de Registros: 2

En la fecha martes, 17 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LICETH PAOLA MONTES MOLINA

Secretaría

Código de Verificación